Omnibus has literas visuris vcl audituris frater Willelmus prior ct conventus de sancto Osuualdo eternam in 
Don-dno salutern. Noverit universitas universitas [sid vestra nos concessisse et hac presend carta nostra 
confirmasse Willelmo Belle de Brameham unam acram. terre cum tofto in Folcbiý illam videhcct quarn 
Willcimus de Kirkestal et Alicia Petit uxor eius dc nobis quondam tenuerunt; tenend' et habend' sibi et 
heredibus suis de corpore suo cxcuntibus, reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris duos solidos 
argenti ad duos terminos anni, videlicet mcdictatem ad Pentec'et aliam. medict2tem ad festurn sancti Martini in 

yerne pro ornai servitio et demanda. Et sciendum est quod nec predictus Willclmus ncc heredes suis vcndent, 
dabunt vel alienabunt prenorninatam terram sine assensu et volunt2te nostra. Hanc autcm concessionern cis 
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fecimus quamdiu se fideliter erga nos habucrint et prenorninatam firmarn ad prescriptos terminos nobis 

plenaric solverint. Et ut hec predicta robur fmnitatis optincant presenti scripto cyrographato sigiUum nostrum 

apposuimus. Teste capitulo nostro. 

Note: Date based on rule of Prior William and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. Ile 
predecessor of Prior William of CIfford died 4 January 1255 and William died 16 August 1277 [Smith, Heads II, 
pp. 438-391. Alice Petit, daughter of Agnes Squirrel and widow of William of Kirkstall, quitclaimed to Nostcll 
Priory this and other land [no. 8071. 

790. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Adam, the brewer [braciatoA, of Foulby 
of an acre of land in Foulby [described]. f107r/p. 255 

[12th x 13th centinies, before 1264 and probably late 12th century] 
Rmbric Carta Ade braciatoris. 

Omnibus Cristi fidelibus presens scripturn visuris vel audituris Adam braciator de Folebi etemarn in Domino 

salutcm. Noverit universitas vestra me pro salute anime mee et omniurn antecessorurn et successorum 

meorurn dcdisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' 

et canonicis ibidem Deo servientibus unam acram terre in territorio de Folebi, ill= scilicet que iacet iuxta 

terrarn Alaai clerici ex parte occidentali ct abbuttat super Orgraueker; tenend' et habend' dictis canonicis in 

liberam, puram et perpetuarn elemosinarn adeo scilicet liberarn et quietarn ut allqua elemosina allguo tempore 
dari solet autern possiderL Ego vero Adam et heredes mei vel successores predictarn acrarn terre sicut iacet in 

loco prefato contra ornnes homines, dotes sive impignorationes warantizabimus, adquietabimus et 
defendemus. Ut autem hec mea donatio rata sit et inconcussa presend scripto sigillurn meurn duxi 

apponendurn. Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on mention of Alan the clerk of Foulby and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. 
Matilda daughter of Alan the clerk was mentioned in other transactions in Foulby in the late 12th century 
suggesting that this charter may also have been issued during that period [nos. 873-75]. 

791. Quitclaim in her widowhood by Agnes late the wife of William Longman of Foulby of all right or 
claim to her dower right to the tenements in Foulby and Wragby which had been her husband's. For 
this the canons gave Agnes a sum of money. fl07r-v/pp. 255-56 

[12th X 13th centuries, before 1264] 
Rubric: Carta Agnetis uxoris WiRelmi Langeman. 

Sciant presentes et futuri quod ego Agnes quondam uxor WiUcImi Langeman de Folebi in viduitate et ligia 

potestate mea liberam et quietos clamavi de me et omnibus meis impcrpctuum priorem et conventurn de 

sancto Osuualdo super omnia querela, exactione vel demanda, et omni iure quod rnihi comperfit [sid vcl 
competere potuit ad dotem petendam vel habendam ratione tenemend quod fuit predicti WiUehni viri mci in 
FoUeb' VY07P) et Wraggebi unde contra ipsos literas domini regis quibus ornnino duxi resignand' impetravi 

similiter edarn et cuiuslibct afterius tenemcnd quod unquam ad eundcm W. aliquo modo potuit pcrtinere. 

promittens fide media et sacramcnto super sancta Ewangelia prcfato quod prcdictos priorem et conventurn 

super prcrnissis nunquam per me vel aliam quamcumque personam inquictabo, vel implacitabo. Pro hac 

autem hbcrationc mea et quieta clamationc dcderunt mihi predicti prior et conventus quamdam pecunic 

quantitatern in magna necessitate mea. In cuius rci testimonium presend scripto sigillinn mcum apposui. Hiis 

testibus et cetera. 
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Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. William Longman of Foulby had 
purchased land from the father of Geoffrey Spawald of Wragby which rendered Id which Geoffrey quitclaimed to 
Nostell Priory [no. 771]. Agnes and Wflliam, Longman may have had a son William [no. 769]. 

792. Grant and confirmation with waff anty in pure, free and perpetual alms by Eve de Day daughter 
of Hugh de Day from her inheritance of 60 acres of land in Huntwick which Gerard held and the toft 
of Moald with all the land which Herbert held of her. flO7v/p. 256 

[7 December 1147 x 1196] 
Ruh? ic. Carta Eve de Day. 
Ma&n nott: Vacat hic: quia in sequente folio., 

Omnibus sancte matris ecclesie Ms qui has literas viderint vcI audicrint Eva de Day filia Hugonis de Day 

salutcrrL Noverit universitas vestra me pro salute anime mce et patris et matris mee et omnium antecessorurn 

et successorum, meorurn concessisse et dedisse et hac mea presenti carta confirmasse Dco et ecclesie sancti 
Osuualdi dc Nostl' ct canonicis ibidem Deo servientibus de hereditate mca in Huntwic sexaginta acras tcrre 

quas Gerardus tenuit et tofturn, quod fuit Moald cum tota tcrra quarn. Hcrbertus de me tcnuit. Has vero 

prcdictas terras concessi prenominatis canonicis cum omnibus pertinendis et communitatibus et ornnibus 

asiamcntis que ad predictarn. villam pertinent in purarn ct liberarn et perpetuarn elcmosinam liberarn et 

quietarn ab omni seculari servitio et exactione. Ego vcro et heredes mci warantizabimus sepedictis canonicis 
hanc clemosinam contra omnes hon-dnes et si aliquo fortuito casu contigerit quod hanc clemosinam canonicis 

warantizare non poterimus escambiam eis ad valentiam istius clemosine dabimus. Et ut hec donatio, et 

confirmatio mea rata inaperpetuum. ct firma habeatur cam sigilli mei impressione corroboravi. Hiis testibus et 

cetera. 

a This charter text has been crossed out with faint but contemporary black ink. The rubric is not 
annotated. Probably recopied as no. 796. 

Note: See note no. 796 and note preceding no. 794 for information concerning dating and the donors of dlis 
family. 

793. Grant with warranty by John de Hounddale, senior, living in Wragby to Alice daughter of Isabel 
de Lownthorp of a toft with an acre of land adjacent [Hessle, described] and 31/2 acres of land in the 
fields of Hessle [described] and an acre above 93ede Mangrave' [unlocated], rendering annually to 
the prior of St Oswald 23dfor customs and to the lord of Hessle Id If Alice dies without legitimate 
heirs of her body the land shall fully revert to John and his heirs. f107v/p. 256 

Wragby, 8january 1348 
Rmbdcr [none). 

Sciant presentes et futuri cluod ego lohannes de HounddaIc <senior> manens in Wragby dedi, concessi ct hac 

presend carta mea confirmavi Alicie filic Isabelle de Lownthorp unum tofturn cum quadam acra terre 

adiacente in eadem villa iuxta tenementurn lohannis dc Walton et trcs acras terre et dirnidiam in campo 
eiusdem ville quarum, due acre et dinidia iacent in quodafn loco voc2to Le Neu Rydingc in divisis locis et una 

acra iacet Super Bede Mangrave; tenend' et habend' ornnia predicta tofturn et terram cum omnibus 

pertinendis suis prefate Alicie ct hcrcdibus de corpore suo legitimc procreatis libere, quictc, pacificc 
imperpetuum, de capitalibus dominis fcodi illius per scrvitia inde dcbita ct consucta videlicet pro prcdicto 

tofto priori sancti Oswaldi annuatim xxIiiij. denarios ct pro terra domino de Hesule j. denarium. Et si 

contingat quod predicta Alicia sine herede de corpore suo ligitime procreato obicrit volo et conccdo per 
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presentes quod omnia prenorninata n-ýhi et heredibus meis integre revertantur tenend' ut predicturn est. Et 

ego verc, Iohannes et heredes mei ornnia <et> singula tofta et tcrram cum omnibus pertinendis suis predicte 
Alicie et heredibus suis in omnibus ut predicturn est contra omnes gentes warantizabimus imperpetuum. In 

cuius rei testimonium prescnti carte sigillum meum apposuL His testibus Iohanne de Skelbruke, Iohanne de 

Wodehus, Willelmo de Wytewode, lohanne de Powon dottedfor dekdon] Douvedale iuniore, et multis 21iis. 
Dae apud Wragby die mards proxima post festum, Epiphanie Domini anno Domini in! ) cccý- quadragesimo 

septimo. VY08d 

Note: This document was copied by other than Scribe A or Scribe B [see Chapter V]. 

Note for nos. 792,794-98. See pedigree below which is based on material mentioned here. Robert de Day 
granted two tofts in [Kirk] Harnmerton to Nostell Priory and his brother Ascelin de Day granted to Nostell Priory 
the woods of St Oswald and the land adjacent and above their fishpond, also described as a cm&ra in Foulby, both 
grants were confirmed on 7 January 1122; although the original grants were not copied into the Cartulary [11004]. 
Robert de Day's gift does not appear in subsequent confirmations and may not have been effected. Ascelin was 
dead by 1166 when his sons Henry and Ralph de Day and his grandson-in-law Peter of Toulston each held an 
equal part of two knights' fees of Henry (I) de Lacy [EYC III, no. 1508, p. 273]. 

Hugh de Day, a third son of Ascelin, occurred its late as 7 December 1147 x 14 October 1153 [nos. 550,551). 
Hugh contracted leprosy and was accepted into fraternity by Nostell Priory and at that time he granted Nostcll 
Priory 10 acres of land in Huntwick, a grant confirmed by his daughter and probable heiress Eve de Day [no. 
7971. The date of Hugh's death is not known but he was probably dead or at Nostell Priory after October 1153 
and no later than 1166 when his son-in-law Peter Toulston held, with Hugh's brothers, an equal part of the 2 
knights' fees of Henry (1) de Lacy.